

Sydjysk Bilsyn ApS

Bygnaf 6, 6100 Haderslev

CVR-nr. 30495756

Årsrapport for 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. december 2017

Søren Pedersen
Dirigent

Sydjysk Bilsyn ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning og ledelsesberetning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Sydjysk Bilsyn ApS

Ledelsespåtegning og ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sydjysk Bilsyn ApS Bygnaf 6 6100 Haderslev
Telefon	73 53 53 05
E-mail	soeren@sydjysk-bilsyn.dk
CVR-nr.	30495756
Stiftelsesdato	9. april 2007
Regnskabsår	1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Søren Pedersen , Direktør
Revisor	Intension, statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson:
Pengeinstitut	Sydbank A/S Storegade 5-7 6100 Haderslev

Sydjysk Bilsyn ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Virksomhedens vigtigste forretningsområde er udførelse af syn på motorkøretøjer.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -4.539, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 242.452 og en egenkapital på kr.46.582.

Årets resultat er et kalkuleret mindre underskud i en overskuelig størrelse.

Resultatet er acceptabelt i og med nyt udstyr afdrages samt har der været afholdt jubilæum.

En prisstigning samt mindre udgifter til markedsføring vil sandsynligt bringe pænere tal for det næste års resultat.

Ledelsen har ikke yderligere kommentarer men er bestemt positiv.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Sydjysk Bilsyn ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016-17 kr.	2015-16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		617.129	646.182
Personaleomkostninger	1	-535.844	-529.396
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-86.305	-63.844
Driftsresultat		-5.020	52.942
Finansielle indtægter		35	-118
Finansielle omkostninger		-5.908	-2.149
Resultat før skat		-10.893	50.675
Skat af årets resultat		6.354	-11.786
Årets resultat		-4.539	38.889
Resultatdisponering			
Afsat udbytte for regnskabsåret		0	40.000
Overført resultat		-4.539	-1.112
Resultatdisponering		-4.539	38.888

Sydjysk Bilsyn ApS

Balance pr. 30 september

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		168.986	157.948
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		49.871	81.721
Indretning af lejede lokaler		360	5.184
Materielle anlægsaktiver		219.217	244.853
Andre tilgodehavender		19.500	19.500
Finansielle anlægsaktiver		19.500	19.500
Anlægsaktiver		238.717	264.353
Andre tilgodehavender		1.000	1.000
Tilgodehavender		1.000	1.000
Likvide beholdninger		2.735	13.025
Omsætningsaktiver		3.735	14.025
Aktiver		242.452	278.378

Sydjysk Bilsyn ApS

Balance pr. 30 september

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-3.418	1.121
Udbytte for regnskabsåret		0	40.000
Egenkapital		46.582	91.121
Hensættelser til udskudt skat		12.964	17.552
Hensatte forpligtelser		12.964	17.552
Anden gæld, herunder skyldige skatter og andre bidrag til social sikring.		13.500	13.261
Langfristede gældsforpligtelser	2	13.500	13.261
Kreditinstitutter		90.813	87.035
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		78.593	69.409
Kortfristede gældsforpligtelser		169.406	156.444
Gældsforpligtelser		182.906	169.705
Passiver		242.452	278.378
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2016-17	2015-16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	478.864	478.878
Pensioner	30.000	22.018
Andre personaleomkostninger	26.980	28.500
	<u>535.844</u>	<u>529.396</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	13.500	13.010	0
Kreditinstitutter	90.813	31.632	0
	<u>104.313</u>	<u>44.642</u>	<u>0</u>

3. Eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået følgende leasingaftale:

Stenhøj lift, Ikano Bank:

Leasingaftalen er uopsigelig ind til den 1/3 2019 og de samlede leasingydelser i uopsigelsesperioden udgør ca. kr. 51.855. Heraf forfalder til betaling indenfor 1 år kr. 31.632 og efter 5 år kr. 0.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Pedersen

Direktør

Serienummer: CVR:30495756-RID:1179168591767

IP: 80.164.61.114

2018-03-01 13:30:31Z

NEM ID 

Torben Eskildsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26632315-RID:12346743e234567879

IP: 87.116.40.184

2018-03-01 13:33:57Z

NEM ID 

Søren Pedersen

Dirigent

Serienummer: CVR:30495756-RID:1179168591767

IP: 80.164.61.114

2018-03-01 15:03:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JOHND-OXGL6-BUHAD-IJYLE-C8013-01DB7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>